
Prodej rodiného domu k částečné demolici,
Hradčovice

Nabízíme k prodeji dům či pozemek v obci Hradčovice. Celková
plocha  pozemku  165  m²,  šířka  pozemku  je  cca  11m.  Tato
nemovitost  dnes  již  není  obyvatelná.  Je  určena  pro  demolici
nebo kompletní rekonstrukci. Před domem přichystaná přípojka
elektřiny a plynu.  Pozemek může sloužit  jako stavební  místo,
rodinný dům k rekonstrukci, nebo pozemek pro tiny house. Dům
se nachází na klidném místě poblíž mateřské školky. Výborná
dostupnost  do  Uherského  brodu  (5  km).  V  obci  je  nově
vybudovaná cyklostezka. Na pozemku vlastní studna a veškeré
připojení na inženýrské sítě (elektřina, plyn,). Volné ihned. Více
informací  Vám  rádi  poskytneme  na  telefonu  nebo  emailu.
Prohlídky možné po předchozí telefonické domluvě.

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Hradčovice
Obytná plocha: 165m2

Plocha parcely: 165m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

680 000,00 Kč /
nemovitost

Veronika
Sedláková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

